Российская Федерация
Кемеровская область
Яйский муниципальный район
Вознесенское сельское поселение
Администрация Вознесенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 04 » сентября  2017 г. № 17

Об отмене постановлений
Администрации Вознесенского сельского поселения

В соответствии с Уставом муниципального образования Вознесенское сельское поселение, в целях приведения муниципальных правовых актов администрации Вознесенского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить:
1.1. Постановление администрации Вознесенского сельского поселения № 2 от 04.02.2014 г. «О внесении изменений в постановление №17 от 26 ноября 2013г. «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат и (или) недополученных доходов организациям, предоставляющим услуги населению по теплоснабжению, холодному водоснабжению и водоотведению, размер которых не обеспечивает возмещение экономически обоснованных затрат»,
1.2. Постановление администрации Вознесенского сельского поселения № 4  от 19.02.2014г. «О внесении изменений в постановление №17 от 26 ноября 2013г. «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат и (или) недополученных доходов организациям, предоставляющим услуги населению по теплоснабжению, холодному водоснабжению и водоотведению, размер которых не обеспечивает возмещение экономически обоснованных затрат»,
1.3. Постановление администрации Вознесенского сельского поселения № 5а  от 16.06.2014г. «О внесении изменений в постановление №17 от 26 ноября 2013г. «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат и (или) недополученных доходов организациям, предоставляющим услуги населению по теплоснабжению, холодному водоснабжению и водоотведению, размер которых не обеспечивает возмещение экономически обоснованных затрат».
          2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации Вознесенского  сельского поселения, разместить на официальном сайте Администрации Яйского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на странице «Вознесенское сельское поселение».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вознесенского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                        Н.П.Редькина